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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ
SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE

NTJ;\D_‘I}_PI'OL Fushé-Arréz, mé 2\ . 11 .2024

P/VENDIM

Nr.82 daté?) . {[.2024

PiiR NGRITJEN E KiESHILLIT VENDOR Ti SIGURISE PUBLIKE PER BASHKINE
FUSHE-ARREZ

Bazuar ne ligjin nr.139/2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore”,neni 3 pika d,neni 11,si dhe bazuar ne

ligjin nr.108/2014 “Pér Policiné e shtetit”né nenin 78 pika 2,nenin 79 ,si dhe né¢ VKM

nr.678,daté 30.10.2024 “Pér Pérbérjen,rregullat mé té hollésishme té& organizimit dhe

funksionimit t& Késhillave Vendor té Siguris¢ Publike dhe Késhillit Kombétar pér Sigurin€ né

komunitet”. Po ashtu duke u bazuar ne ndryshimet si dhe ne pérbérjén e Késhillit Bashkiak;

A4

Y ¥V V VY

3

Adresa : Rruga Qendér , Bashkia Fushé-Arréz

PROPOZOJME

Te ndryshohet pérbérja e Késhillit Vendor pér Siguring Publike me pérbérje si me poshté:

Kryetari i Bashkisé.

Shefi i Komisariatit te Policise.

Drejtuesi i Policise Bashkiake.

Perfaqésuesi i Drejtorise Rajonale te Arsimit Parauniversitar,
Drejtuesi i Emergencave Civile ne Bashki.

Perfaqésuesi i Drejtorise Rajonale te Sherbimit Social Shteteror.
emall:info@bashkiafushearrez.gov.al




» Perfaqésuesi i Drejtorise Rajonale te Operatorit te Sherbimeve te Kujdesit
Shendetesor.

Perfaqésuesi i Njésise Vendore te Kujdesit Shéndetesor;

Perfaqesuesi i Agjencise Rajonale te Mjedisit;

Perfaqesuesi i Drejtorise Rajonale te Autoritetit Kombétar te Ushqimit;

Perfagesuesi i Administrates Rajonale te Zonave te Mbrojtura,
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Koordinatori Vendor per Referimin dhe Menaxhimin e Rasteve te Dhunes

ne Marredheniet Familjare.
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Perfagesuesi i Njesise per Mbrojten ¢ Femijeve.

Kryeinspektori i Inspektoratit t& Mbrojtjes se Territorit.
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» Perfagesuesi i Agjencise se Mbrojtjes se Konsumatorit.

2. Pér miratimin e kétij projekt-vendimi ngarkohet organi pérfaqesues i Bashkisé.
3. Projekt-Vendimi merr fuqi pas miratimit nga Késhilli i Bashkisé.
4. Pas miratimit t€ kétij vendimi Kryetari i Bashkise do té nxjerré urdhérin pér emérimin e

pérfaqésuesve sipas poziconeve pérkatése.

Ju falenderojmé pér mirekuptimin!

JURISTE
Redona HASANI
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